Servidora: MARIA CLARA BARBOSA DE OLIVEIRA
Cargo/Emprego: Assistente em Administração
Matrícula: 1155044
Regime Jurídico: Estatutário
Origem: Fundação Universidade Federal de Tocantins
Destino: IF Sudeste MG - Campus Santos Dumont
Valor da Remuneração: R$ 3.479,64 (três mil, quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta e 
quatro centavos)
Dependentes: 01
Concessão: 01 remuneração
Ajuda de Custo: R$ 3.479,64 (três mil, quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta e quatro 
centavos)

Fund. Legal: art. 2º, IV da Orientação Normativa/SRH nº 3, de 15/02/2013; Decreto n° 4.004, de 
08.11.2001; e Nota Técnica nº 276/2013/CGNOR/DENOP/SEGEP/MP 

PORTARIAS –AUXÍLIOS 

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais